
(フリガナ) TEL

氏名
当日連絡可
能な番号

住所 〒       ー

ラジコン保険番号 所属RCクラブ

機体名①

機体名②

(複数ある場合)

機体名③

(複数ある場合)

※←参加お日にちに✓をいれてください。 ↓運営側の✓

担当確認

担当確認

✓の数が１個の場合、3,000円/  参加費

✓の数が2個の場合、6,000円/　参加費
11月3日(月・祝) 参加する

・参加決定者には、会場案内詳細、参加費用お支払いの案内、駐車券等を送付します。

ー申込書　送り先ー

【宛先】 NPO法人フューチャーモデルアソシエーション

〒270-0239 千葉県野田市泉1-3-17 RCDEPOT内  TEL:０４－７１５７－０１５８

上記の必要事項記入の上、下記宛先まで必ず郵送にてお申込みの送付をお願い致します。

先着にて受付を行いますが、定員を上回った場合は、抽選とさせていただきます。

参加日の事前お振込はしない様お願致します。

：

ございます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

国交省届出
記号

お申込みの際に必ず別紙「注意事項」をお読みの上、

送付をお願い致します。

JU　　　　　　 　　　　　　　　　    

JU             　                       

JU                                      

参
加
日

１１月2日(日)     参加する

11月2日(日)、3日(月・祝)の2日間を予定しております。
今回のRC航空ページェントは、フライイン形式でのフライトを
予定しております。多数の参加が予想されるため、お一人様
あたりのフライト回数に制限を設けさせていただく可能性が

お 申 込 シ ー ト

第36回 RC航空ページェント　フライトお申込みのご案内

第36回RC航空ページェントを開催致します。今回の開催期間は

国交省届出
記号

国交省届出
記号



参加お申込みの際に、必ず下記の「注意事項」をお読みください。

 内容もございますので、応じて頂けない場合は、参加ご辞退をお願いする場合がございます。

・その他、飛行場内利用につきましては「尾島スカイポート利用規約」に基づきます。

   ご注意ください。

   飛行順を調整する場合がございます。

　ただし、フライト回数の偏りや、デモフライトの実施などにより運営側で

・悪天候により、開催を延期または中止とする場合があります。

・当日の事故、トラブルは当事者間にて全責任を負うものとします。

・記入頂いた個人情報は、ご案内送付、飛行場使用手続きの為に使用させて頂く事があります。

 下記項目は、飛行する機体についての注意事項となります。安全面、法律に基づく

・参加費用は1日/3,000円となります。参加者様の昼食は運営からご用意致します。

・国交省機体登録記号が、リモートID搭載免除（2022年6月20日以前に登録した番号）に

　該当しない場合は、必ずリモートIDの搭載およびID登録が済まされた機体であること。

　確実な登録をお願い致します。

・飛行順序はフライイン形式の為、パドック内待機順でフライトを行います。

NPO法人フューチャーモデルアソシエーションまでご連絡ください。

E-mail :　info.fma@themis.ocn.ne.jp

TEL    :　04-7197-2958　もしくは 0223-23-0551

不明点、ご質問に関するお問い合わせは

・参加決定者には、会場案内詳細、参加費用お支払いの案内、駐車券等を送付します。

　搭載した送受信機の使用に限ります。

・当日必ずラジコン保険証持参、機体に国交省機体登録記号を貼付のこと。

・送受信によるトラブル回避の為、使用バンドは2.4GHｚ、もしくは920MHz帯スペクトル拡散方式を

注意事項：

・応募が定員を上回った場合は、抽選となりますのでご了承ください。

・保険番号、国交省機体登録記号欄未記入の場合、申し込みを返却させて頂きますので

・国交省機体登録記号について、法律により、登録及び機体への記号貼付が必須ですので、

  ご注意下さい。

・お申込み締切日は、10月3日(金)です。締切日を過ぎた場合、無効となりますので


